
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytocubla.com

Dirección Postal

Plaza José María Regal, 1
(44191) Cubla España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 16-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 15:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cubla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f324pjIGdoAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión Centro Social Cubla

Gestion Centro Social CublaDescripción 
Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 1 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: DOS AÑOS INICIALES, PRORROGABLES POR ANUALIDADES MÁXIMO CINCO AÑOS

Lugar de ejecución
PLAZA JOSÉ MARIA REGAL Nº1 BAJO
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f324pjIGdoAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JHONNY MAURICIO REBOLLEDO MOSQUERA
Identificador empresa Y0005424N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MANUEL TORÁN Nº33 BAJO
(44191) CUBLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16-2024
Fecha de Formalización 15/07/2024

Contrato

contrato centro social.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PV0
51viDGsF0RHn6AWZWBiFKHpumVwpKgLv%2BkgPpFJVrOCyCevt1%2Bo6rHeasq09%2B%2BPhvHOSpFb89UNPP5/XUGgb7S
IcyIXqKjw81Zz%2Bde2LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/07/2024

Motivación

Motivación Unica oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.000 EUR.

Plazo de constitución

5 Año(s)

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=nAilm0D6XoWNCz7U5gxuwClpbwLJ4Th5jXy5MnfVTGlBydR1m8AF8WrLSAYsWGxCXDk4HTZ%2BqruPuY5vV6mWNZ4jPYmzLhcf/MArA8HbUyYZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PV051viDGsF0RHn6AWZWBiFKHpumVwpKgLv%2BkgPpFJVrOCyCevt1%2Bo6rHeasq09%2B%2BPhvHOSpFb89UNPP5/XUGgb7SIcyIXqKjw81Zz%2Bde2LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PV051viDGsF0RHn6AWZWBiFKHpumVwpKgLv%2BkgPpFJVrOCyCevt1%2Bo6rHeasq09%2B%2BPhvHOSpFb89UNPP5/XUGgb7SIcyIXqKjw81Zz%2Bde2LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PV051viDGsF0RHn6AWZWBiFKHpumVwpKgLv%2BkgPpFJVrOCyCevt1%2Bo6rHeasq09%2B%2BPhvHOSpFb89UNPP5/XUGgb7SIcyIXqKjw81Zz%2Bde2LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/04/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

EXPERIENCIA ACREDITADA MUNICIPIOS DE MENOS DE 100 HABITANTES
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Elaboración del PROYECTO DE EXPLOTACIÓN DEL SERVICIO CENTRO SOCIAL CUBLA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

MEJORA DE HORARIOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

PROGRAMA DE MEJORA DE EQUIPAMIENTO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwk86FIkttceIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000014126280 |  2024-000954668 | Mon, 09 Sep 2024 15:21:58:789 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5516231262643245996940289254522911142 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwk86FIkttceIBJRHQiPkQ%3D%3D

